
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2023 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie 
z załącznikiem nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4.  

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadów komunalnych określa 
załącznik nr 5.  

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 6.  

§ 5. Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych określa załącznik nr 7.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11790



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 100,33 1 087,53

Kwalifikacja wojskowa. 100,33 1 087,53

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

100,33 1 087,53

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
33 727,32 35 514,15

Pozostała działalność 18 544,32 20 331,15

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

18 544,32 20 331,15

758 Różne rozliczenia 43 846 297,96 44 225 855,86

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
6 011 300,00 6 390 857,90

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 6 011 300,00 6 390 857,90

801 Oświata i wychowanie 2 063 103,26 2 064 120,19

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

245 513,87 246 530,80

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.98.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 10 października 2023 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

1 016,93

80153 1 016,93

75802 379 557,90

2750 379 557,90

2100 1 786,83

379 557,90

1 786,83

75495 1 786,83

75224 987,20

2010 987,20

Rozdział Paragraf Zmiana

987,20

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11790



Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

2 222,34 3 239,27

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 173,00 42 973,00

Pozostała działalność 1 350,00 3 150,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

1 350,00 3 150,00

111 519 816,34 111 904 965,20Razem: 385 148,86

85495 1 800,00

2100 1 800,00

2100 1 016,93

1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11790



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 117 060,34

Urzędy wojewódzkie 198 716,11

Zakup materiałów i wyposażenia 6 234,11

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
96 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00

Zakup środków żywności 3 500,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

66 931,00

Wybory do Sejmu i Senatu 55 184,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00

Obrona narodowa 600,33

Kwalifikacja wojskowa. 100,33

Zakup usług pozostałych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
702 855,32

Pozostała działalność 18 544,32

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 624,32

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 11 117 060,34

75011 0,00 198 716,11

4210 5 000,00 11 234,11

4300 -5 000,00 2 000,00

75075 0,00 96 000,00

4210 1 000,00 15 500,00

4220 500,00 4 000,00

4300 -1 500,00 68 500,00

751 0,00 66 931,00

75108 0,00 55 184,00

4010 4 360,00 4 360,00

4170 -4 360,00 33 640,00

752 987,20 1 587,53

75224 987,20 1 087,53

4300 987,20 987,20

754 1 786,83 704 642,15

75495 1 786,83 20 331,15

4350 1 786,83 5 411,15

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.98.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 10 października 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11790



Oświata i wychowanie 47 215 998,89

Szkoły podstawowe 26 226 413,66

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
556 570,00

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 133 550,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
442 150,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 741,00

Nagrody konkursowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 575 913,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 116 711,50

Zakup usług zdrowotnych 21 875,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
20 060,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
36 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 073 761,26

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 278 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
39 910,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
5 500,00

Przedszkola 8 080 918,90

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

0,00

801 379 798,35 47 595 797,24

80101 207 297,33 26 433 710,99

3020 1 770,00 558 340,00

3040 173 269,22 173 269,22

4110 29 785,05 3 163 335,05

4120 4 094,22 446 244,22

4170 -2 900,00 47 841,00

4190 2 300,00 3 300,00

4210 7 800,00 583 713,00

4240 -10 100,00 106 611,50

4280 2 630,00 24 505,00

4360 -1 500,00 18 560,00

4710 148,84 36 148,84

80103 25 212,32 2 098 973,58

3040 21 073,47 21 073,47

4110 3 622,55 282 522,55

4120 507,83 40 417,83

4710 8,47 5 508,47

80104 70 788,84 8 151 707,74

2820 6 729,75 6 729,75

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11790



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 779 510,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
102 630,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
7 830,00

Świetlice szkolne 1 300 443,40

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 176 830,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
24 850,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
5 500,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 528 894,71

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 160 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
22 990,00

2830 2 691,90 2 691,90

3040 51 293,70 51 293,70

4110 8 817,38 788 327,38

4120 1 240,60 103 870,60

4710 15,51 7 845,51

80107 18 089,80 1 318 533,20

3040 15 120,18 15 120,18

4110 2 599,16 179 429,16

4120 369,81 25 219,81

4710 0,65 5 500,65

80149 5 634,62 1 534 529,33

3040 4 709,16 4 709,16

4110 809,50 161 709,50

4120 115,37 23 105,37

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11790



Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
3 530,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4 136 380,08

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 560 720,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
79 720,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
5 600,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

245 513,87

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

21,99

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
2 200,35

Pomoc społeczna 7 694 728,64

Ośrodki pomocy społecznej 2 091 600,70

Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00

Zakup usług remontowych 10 014,50

Podatek od nieruchomości 1 920,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 122 156,18

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 58 983,18

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 270,00

4710 0,59 3 530,59

80150 51 758,51 4 188 138,59

3040 43 260,26 43 260,26

4110 7 436,43 568 156,43

4120 1 033,36 80 753,36

4710 28,46 5 628,46

80153 1 016,93 246 530,80

4350 10,08 32,07

4860 1 006,85 3 207,20

852 0,00 7 694 728,64

85219 0,00 2 091 600,70

4210 -789,00 56 211,00

4270 1 100,00 11 114,50

4480 -311,00 1 609,00

854 2 576,48 124 732,66

85404 776,48 59 759,66

3040 649,01 649,01

4110 111,56 6 381,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11790



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 200,00

Pozostała działalność 1 350,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

1 350,00

Rodzina 9 505 186,39

Wspieranie rodziny 268 253,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 419,00

Wynagrodzenia bezosobowe 64 616,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 401,30

Zakup środków żywności 13 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
25 795 503,06

Gospodarka odpadami komunalnymi 8 615 272,89

Zakup materiałów i wyposażenia 362 398,88

Zakup usług pozostałych 6 761 873,83

139 899 943,78

4120 15,91 1 215,91

85495 1 800,00 3 150,00

3290 1 800,00 3 150,00

855 0,00 9 505 186,39

85504 0,00 268 253,00

4110 -700,00 25 719,00

4170 -1 450,00 63 166,00

90002 0,00 8 615 272,89

4210 4 150,00 23 551,30

4220 -2 000,00 11 800,00

Razem: 385 148,86 140 285 092,64

4210 -50 000,00 312 398,88

4300 50 000,00 6 811 873,83

900 0,00 25 795 503,06

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11790



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 100,33 1 087,53

Kwalifikacja wojskowa. 100,33 1 087,53

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

100,33 1 087,53

9 098 773,85 9 099 761,05Razem: 987,20

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 0050.98.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 10 października 2023 roku

75224 987,20

2010 987,20

Rozdział Paragraf Zmiana

987,20

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11790



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 198 716,11

Urzędy wojewódzkie 198 716,11

Zakup materiałów i wyposażenia 6 234,11

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

66 931,00

Wybory do Sejmu i Senatu 55 184,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00

Obrona narodowa 100,33

Kwalifikacja wojskowa. 100,33

Zakup usług pozostałych 0,00

9 098 773,85

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 0050.98.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 10 października 2023 roku

Razem: 987,20 9 099 761,05

75224 987,20 1 087,53

752 987,20 1 087,53

4300 987,20 987,20

4170 -4 360,00 33 640,00

4010 4 360,00 4 360,00

75108 0,00 55 184,00

751 0,00 66 931,00

4300 -5 000,00 2 000,00

4210 5 000,00 11 234,11

75011 0,00 198 716,11

750 0,00 198 716,11

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11790



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dział Paragraf Treść

900 0490

7 350 765,00

Dział Paragraf Treść

900 4010 718 558,33

900 4040 18 782,17

900 4110

900 4120 17 709,68

900 4170 4 280,00

900 4210 312 398,88

900 4300 6 811 873,83

900 4360 400,00

900 4430 1 334,00

900 4440 15 798,22

900 4410 800,00

900 4610 34,00

900 4700

900 6050

900 6060

8 615 272,89

* różnica w kwocie 1 264 507,89 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach.

Razem

90002 519 000,00

WYDATKI

90002

90002

90002

90002

124 256,18

Rozdział

90002

90002 7 350 765,00
DOCHODY

90002

90002 3 000,00

90002

90002

90002

90002 67 047,60

do Zarządzenia nr 0050.98.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 10 października 2023 roku

Razem

90002

Załącznik nr 5

90002

90002

WartośćRozdział

Wartość

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11790



z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 400 000,00      855 85504 4260 9 407,00              

4220 9 000,00              

4010 12 000,00            

4110 3 427,88              

4120 287,88                 

4170 16 550,00            

4210 11 435,06            

4300 898,90                 

4270 45,00                   

4360 413,25                 

4700 400,00                 

851 85154 4110 5 700,00              

4120 200,00                 

4170 87 360,00            

4190 4 500,00              

4210 24 000,00            

4220 9 160,00              

4300 134 511,20          

4390 2 000,00              

4430 300,00                 

4610 6 000,00              

801 80101 6050 15 000,00            

921 92109 2800 45 105,00            

921 92109 6220 20 500,00            

921 92116 2800 14 000,00            

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § Plan

851 85153 4210 1 000,00              

4300 2 000,00              

400 000,00      435 201,17          

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu w 

obrocie 

hurtowym

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0270 132 961,41      855 85504 4010 45 191,00            

4040 4 048,70              

4110 12 335,12            

4120 1 215,12              

4170 46 616,00            

4210 12 116,24            

4220 2 800,00              

4300 4 101,10              

4270 3 055,00              

4360 906,75                 

4700 -                        

851 85154 4300 -                        

do Zarządzenia nr 0050.98.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 10 października 2023 roku

RazemRazem

Załącznik nr 6

Dochody Wydatki

Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11790



6050 27 015,66            

132 961,41      159 400,69          

532 961,41      594 601,86          

Razem Razem

* różnica w kwocie 61 640,45 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

Ogółem Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11790



Paragraf Cel

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 8

Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Wołomiński Przebudowa drogi powiatowej nr 4329W w msc Białki gm. Tłuszcz 0,00 0,00 26 797,35

750 75020 2710 Powiat Wołomiński
Dowóz osób niepełnosprawnych  do Środowiskowego Domu 

Samopomocy nr 3 w Tłuszczu.
0,00 0,00 30 000,00

700 70001 6210
Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Tłuszczu

Uzupełnienie i modernizacja infrastruktury wodociągowo- kanalizacyjnej 

w Gminie Tłuszcz 50 000,00 zł
0,00 0,00 50 000,00

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji

0,00 6 055,73

754 75404 2300
Komenda Powiatowa Policji w 

Wołominie 

Wpłaty jednostek na Państwowy Fundusz Celowy na:                                                                         

nagrody motywacyjne dla policjantów Komisariatu Policji w Tłuszczu 

Komendy Powiatowej Policji w Wołominie za wyniki osiągniete w I 

półroczu 2023 roku 14 000,00 zł  ,                                                                                                                                                

z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby 

przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 

kwietnia 1990 roku o Policji dla policjantów Komisariatu Policji w 

Tłuszczu Komendy Powiatowej Policji  w Wołominie  8 000,00  zł

0,00 0,00 22 000,00

Załącznik nr 7

Burmistrza Tłuszcza z dnia 10 października 2023 roku

do Zarządzenia nr 0050.98.2023

/ w zł/

0,00

przedmiotowej

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Dział

DOTACJE UDZIELANE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rozdział Kwota dotacji

7

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11790



754 75410 2300

Komenda Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Wołominie  

Zakup sprzętu, wyposażenia osobistego, naprawy bieżące 

samochodów i sprzętu ratowniczego oraz zakup paliwa do 

samochodów pożarniczych z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie

0,00 0,00 20 000,00

801 80103 2310 Inne Gminy Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 5 000,00

801 80104 2310 Inne Gminy Wychowanie przedszkolne 0,00 0,00 242 000,00

801 80106 2310 Inne Gminy Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 3 200,00

921 92109 2480
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu
Działalność podstawowa CKSiR w Tłuszczu 917 720,00 0,00

921 92109 2800
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu

Realizacja programu "Słoneczny uśmiech" 22 000,00 zł, Organizacja 

Dożynek 60 000,00 zł,  Warsztaty chóru LUX MEA 22 000,00 zł, 

Utrzymanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej 127 900,00 zł, Koszty 

zatrudnienia Chórmistrza 15 400,00 zł, Utrzymanie administrowanych 

obiektów  52 000,00 zł, Organizacja zajęć sportowych 155 000,00 zł, 

realizacja programu profilaktyczno-edukacyjnego "Rodzinne i 

bezpiecznie" 23 105,00 zł

0,00 0,00 477 405,00

921 92109 6220
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu

Realizacja programu edukacyjno - profilaktycznego  "Słoneczny 

uśmiech" 
0,00 0,00 20 500,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Tłuszczu Działalność podstawowa Biblioteki w Tłuszczu 800 830,00 0,00

921 92116 2800 Biblioteka Publiczna w Tłuszczu Program edukacyjno- profilaktyczny „Biesiady z książką" 0,00 14 000,00

Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółka Wodna
Odtworzenie rowów i urządzeń melioracyjnych na terenie Gminy 

Tłuszcz
0,00 0,00 15 000,00

0,00

0,00

0,00

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11790



801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 287 685,60 0,00

801 80104 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 586 192,69 0,00

801 80104 2540
Dotacja dla Prywatnego 

Przedszkola ZUCH w Tłuszczu
Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 221 946,58 0,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy
Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 212 473,80 0,00 0,00

801 80104 2820

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 6 729,75 0,00 0,00

801 80104 2830

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 345,95 0,00 0,00

801 80104 2830
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 345,95 0,00 0,00

855 85516 2540

Dotacja dla Spółdzielni 

Socjalnej "Pożytek" Mali 

Odkrywcy

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 18 000,00 0,00 0,00

855 85516 2540
Dotacja dla Żłobka Klub 

Malucha Tęcza
Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 20 000,00 0,00 0,00

855 85516 2540

Dotacja dla Pośrednictwa 

finansowego ZOOM Żłobek 

ZUCH 

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 16 800,00 0,00 0,00

855 85516 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Żłobka Językowo Artystycznego 

"Galileo"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 17 600,00 0,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja dla Prywatnego 

Przedszkola ZUCH w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

40 477,48 0,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

33 285,30 0,00 0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11790



801 80149 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

208 295,91 0,00 0,00

801 80149 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

72 785,16 0,00 0,00

854 85404 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
8 912,40 0,00 0,00

854 85404 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
2 943,12 0,00 0,00

854 85404 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
1 962,08 0,00 0,00

852 85295 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

pomocy osobom 

niepełnosprawnym 

Aktywizacja osób niepełnosprawnych 0,00 18 000,00

854 85412 2360
Dotacja na zadania z zakresu 

wypoczynku dzieci i młodzieży

Propagowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego, zapewnienie 

opieki wychowawczej i bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w czasie 

wolnym od zajęć lekcyjnych

0,00 0,00 7 000,00

921 92195 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego

Wsparcie regionalnych jednostek kulturalnych w realizacji i poszerzaniu 

wiedzy o regionie
0,00 0,00 56 000,00

926 92695 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej

Upowszechnianie zdrowego trybu życia poprzez ruch i aktywizację 

sportową
0,00 0,00 0,00

3 477 331,77 0,00 1 012 958,08Ogółem        

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11790


	ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2023 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-31T11:28:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




